220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się Powiatowi Wołomińskiemu pomocy finansowej w kwocie 2 965 000,00 zł (słownie: dwa 

miliony dziewięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na : 

1) Budowę chodnika w miejscowości Sieraków w Gminie Radzymin; 

2) Budowę brakującego chodnika na przejeździe kolejowym w ul. Weteranów w Radzyminie; 

3) Rozwój stref przemysłowych w obszarze Powiatu Wołomińskiego poprzez rozbudowę dróg